
UCHWAŁA NR XI/92/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z miejsca wyznaczonego do kąpieli przy ul. Kajki w Iławie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, 
645 i 1318 z 2014 poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z miejsca wyznaczonego do kąpieli przy ul. Kajki w Iławie, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Traci moc Uchwała XXIII//334/08 Rady Miasta Iława z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie regulaminu korzystania 
z kąpieliska przy ul. Kajki w Iławie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 60D969F9-BFFB-492F-8BE3-A8DB31BC87F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/92/15

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

Regulamin korzystania z miejsca wyznaczonego do kąpieli przy ul. Kajki w Iławie

1. Miejsce wyznaczone do kąpieli przy ul. Kajki w Iławie stanowi własność Gminy Miejskiej Iława i pozostaje w zarządzie 
Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą w Iławie przy ul. Niepodległości 11 B.

2. Miejsce wyznaczone do kąpieli czynne jest w okresie wakacji szkolnych codziennie od godz. 10.00 do godz. 18.00.

3. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających jak również 
wnoszenia, spożywania i sprzedaży alkoholu czy środków odurzających na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli.

4. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich.

5. Wszystkie osoby przebywające na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli są zobowiązane podporządkować się 
nakazom ratowników pełniących dyżur i postanowień niniejszego regulaminu.

6. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematem „Ratownik”, „WOPR” lub „Ratownik WOPR”.

7. Wstęp na teren miejsca wyznaczonego do kąpieli dzieci i młodzieży przebywających na koloniach i obozach dozwolony 
jest tylko w grupach zorganizowanych liczących do 15 osób pod nadzorem osób uprawnionych.

8. Opiekunowie grup zorganizowanych zobowiązani są do zgłoszenia grup do kierownika zespołu ratowniczego.

9. Osobom korzystającym z miejsca wyznaczonego do kąpieli zabrania się:

a) nie umiejącym pływać przekraczać granicy strefy oznaczonej czerwonymi bojami oraz korzystać z wodnego placu zabaw,

b) przekraczać granic wyznaczonych przez pomost oraz przez linię żółtych boi,

c) wchodzić do wody wbrew nakazom ratowników oraz w czasie, w którym wywieszona jest czerwona flaga,

d) zakłócać wypoczynek i kąpiel innych osób,

e) skakać do wody oraz wrzucać i popychać inne osoby do wody,

f) biegać i leżakować na pomoście,

g) palenia tytoniu,

h) wjeżdżać pojazdami mechanicznymi na teren miejsca wyznaczonego do kąpieli z wyjątkiem pojazdów upoważnionych,

i) biwakować, rozpalać ogniska oraz łowić ryb.

10. Na teren miejsca wyznaczonego do kąpieli zabrania się kąpania zwierząt oraz ich wprowadzania.

11. Za przedmioty wartościowe pozostawione w miejscu wyznaczonym do kąpieli, ratownik ani zarządzający nie ponoszą 
odpowiedzialności.

12. Osoby korzystające z miejsca wyznaczonego do kąpieli winny używać stroju kąpielowego.

13. Wodny plac zabaw jest czynny w godzinach funkcjonowania miejsca wyznaczonego do kąpieli.

14. Korzystanie z wodnego placu zabaw odbywa się wyłącznie na własną odpowiedzialność i dozwolone jest wyłącznie dla 
osób umiejących pływać, powyżej 6 roku życia.

15. Dzieci umiejące pływać w wieku do lat 10 mogą korzystać z wodnego placu zabawa wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich.

16. Na terenie wodnego placu zabaw jednorazowo może przebywać do 30 osób.

17. Przed wejściem na teren wodnego placu zabaw należy zdjąć wszelkie zegarki, obrączki lub inne ostre przedmioty 
mogące spowodować uszkodzenie jago elementów.

18. Właściwe korzystanie z wodnego placu zabaw powinno zapewniać zarówno bezpieczeństwo własne jak i innych 
użytkowników.

19. Wszelkie uszkodzenia elementów placu zabaw, wypadki oraz inne nieprawidłowości należy niezwłocznie zgłaszać 
najbliższemu ratownikowi.

20. Na terenie wodnego placu zabaw zabrania się:

a) korzystania z jego elementów poza godzinami funkcjonowania miejsca wyznaczonego do kąpieli,

b) korzystania z wodnego placu zabaw w przypadku silnego wiatru i w czasie burzy,

Id: 60D969F9-BFFB-492F-8BE3-A8DB31BC87F7. Podpisany Strona 1



c) korzystania z wodnego placu zabaw pod nieobecność ratowników,

d) wpływania pod poszczególne elementy placu zabaw i nurkowania na jego terenie,

e) wykorzystywania elementów placu zabaw niezgodnie z ich przeznaczeniem, w tym skoków do wody,

f) zachowania w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu lub innych osób korzystających z placu.

21. Osoby korzystające z wodnego placu zabaw ponoszą pełną odpowiedzialność za wyrządzone szkody. Za szkody 
spowodowane przez dzieci odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie.

22. Osoby korzystające z wodnego placu zabaw zobowiązane są do ścisłego przestrzegania regulaminu i poleceń 
ratowników.

23. Skargi i wnioski należy składać w siedzibie ICSTiR.

24. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu będą usuwane z terenu miejsca wyznaczonego do 
kąpieli, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania sądowego.

25. Oznakowanie w miejscu wyznaczonym do kąpieli:

a) boje czerwone – granica strefy dla osób nie umiejących pływać,

b) boje żółte – granica strefy dla osób umiejących pływać,

c) flaga biała – kąpiel dozwolona,

d) flaga czerwona – zakaz kąpieli.

26. Niniejszy regulamin obowiązuje w okresie wakacji szkolnych.

Id: 60D969F9-BFFB-492F-8BE3-A8DB31BC87F7. Podpisany Strona 2


		2015-06-25T09:17:03+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




